AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Nº 038/2017
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

ESTADO DE SANTA CATARINA
O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, torna público que foram efetuadas as seguintes alterações no Edital de Licitação 038/2017.
(...)
1.2 A proponente deverá disponibilizar funcionário em tempo integral para capacitar o servidor que irá exercer a função de Regulador, por um período de 09 meses. Sendo que, este serviço, poderá ser rescindido a qualquer momento conforme necessidade da Administração Pública sem penas, custos ou danos ao erário.
Anexo II (minuta do contrato)

(...)

1.2 A proponente deverá disponibilizar funcionário em tempo integral para capacitar o servidor que irá exercer a função de Regulador, por um período de 09 meses.
Em razão da alteração, o credenciamento será feito a partir das 16:00 horas do dia 30/03/2017. Abertura da sessão às 16:15 horas do mesmo dia.
Demais itens do Edital de Licitação permanecem inalterados.
Centro Administrativo de Pinheiro Preto-SC, 17 de março de 2017.
PEDRO RABUSKE
 Prefeito Municipal.